(be PVM) 
1 asmeniui 

PVM, 
Eur  

Kaina Eur  
(su PVM) 
1  asmeniui 

Bendra 
pasiūlymo 

kaina  
Eur (su PVM)  
34 asmenism 

1 2 3 4 5 6 

1. Pagaminto maisto tiekimo paslaugos 6,20 0,56 6,76 229,84 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 229,84 eurų (du šimtai dvidešimt devyni eurai 
aštuoniasdešimt keturi centai). Į pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat 
ir PVM, kuris sudaro 18,98(aštuoniolika eurų devyniasdešimt aštuoni eurai) Eur. 
             *Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis